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KALLELSE/ARENDELISTA Sida 1 (3)
Kommunledningskontoret
2021-02-19
Instans Kommunstyrelsens arbetsutskott
Tid Onsdag den 24 februari, klockan 08.30
Plats Digitalt, via Netpublicator Video Meet
Cakl Arenden
- Sammantradets dppnande
- Val av justerare
- Prévning av jav
Féredragande Chef
08.30- Férlangning av giltighetstid for trafik- Maria Sivedal Kanslichef
08.45 sakerhetsplan fér gang- cykel- och Lars Landro
' mopedvégar (Kf fattar slutligt beslut)
08.40- Oversyn av riktlinjer for samarbete kring Helen Tf. kommu-
09.00 marknadsforing — sponsring (ks fattar Rosenberg nikations-
slutligt beslut) och narings-
livschef
Mattias
Josefsson
09.00- Lev din drém, Marks kommun (ks fattar Camilla Olsson ~ -"-
09.15 slutligt beslut)
09.15- Arsrapport 2020 fér kommunstyrelsen Malin Samtliga en-
09.45 (ks fattar slutligt beslut) Johnson hets-
chefer
10.00- Exploateringsavtal for Skene 48:1 (ks Forvaltnings-
10.10 fattar slutligt beslut) chef samhalls-
byggnadsfor-
valtningen
Malin Bexell
10.10- Markanvisningsavtal for Folkskolan 1:15,  Emilia Nyhage Forvalt-
10.20 omrade A och E (ks fattar slutligt beslut) ningschef
' samhalls-
byggnads-
forvalt-
ningen Malin
Bexell
10.20- Markanvisningsavtal for Folkskolan 1:15,  -” -

10.30

omrade C (ks fattar slutligt beslut)
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10.30-
10.40

10.40-
10.50

10.50-
11.00

11.00-
11.10

11.10-
11.20

11.20-
11.30

11.30-
11.50

11.50-
12.00

13.00-
13.45

13.45-
14.05

14.05-
14.35

14.35-
14.50

8.

9.

11.

14.

16.

18.

Markanvisningsavtal fér Folkskolan 1:15,
omrade B och D (ks fattar slutligt be-
slut)

Regional handlingsplan for friluftslivet i
Vastra Gotaland (ks fattar slutligt be-
slut)

Yttrande till forvaltningsréatten i mal an-
gdende laglighetsprévning av beslut gél-
lande markanvisningsavtal for Satila 4:3
(ksau fattar slutligt beslut)

Yttrande till férvaltningsratten i mal an-
gdende laglighetsprévning av beslut gél-
lande antagande av detaljplan for Yt-
terds 5 med flera (ksau fattar slutligt
beslut)

Remissyttrande for precisering av riksin-
tresse for kommunikationer, Landvetter
flygplats (ksau fattar slutligt beslut)

Anvisning till namndernas budgetun-
derlag 2022-2025 (ksau fattar slutligt
beslut)

Information om "heltidsresan” (inga
handlingar)

Loneutrymme 2021 (ksau fattar slutligt
beslut)
Dnr 2021-87 024

Avstdamning av arbetet med Marks
kommuns vision (inga handlingar)

Redovisning av perspektiv i dialogen om
malbild Kinna centrum 2030 (inga hand-
lingar)

Information om 6verféringslednings-
Projektet (inga handlingar)

Information om situationen angdende
Covid-19

Lina Sjostrand

Lars Jonsson

Afshin
Ghafoori

Ing-Marie Sjo6-

blom

Marita
Haglund

HR-chef
Pelle Pellby

Peter
Albinsson,
Green Protocol
Institute

Lisa Heller

Kommun-
direktor Mats
Lilienberg

Kommun-

20

Ekonomichef
Karin Hydén

Forvalt-
ningschef
samhalls-
byggnads-
forvalt-
ningen Malin
Bexell
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direktoér Mats
Lilienberg

"

14.50 20. Information om verksamhetsplan for -
kommunstyrelsens férvaltning

21. Representant till &garrad och bolag-
stdmma Inera AB 2021
Dnr 2021-124 106

Om du som ledamot inte kan narvara
vid sammantradet ska du sjalv kalla din
personliga ersattare.



